
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КИРОВА 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 30» города 

Кирова  

город Киров, улица Горького, 51А 

 

                                                                ПРИКАЗ 

03.03.2021                                                                                                                              01.16-86 

 

Об утверждении локального акта 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 «Об образовании в Российской 

Федерации» №273-ФЗ (ст. 28, ст.29, ст.30), Устава МБОУ СОШ № 30 г. Кирова и в целях 

регламентирования работы МБОУ СОШ № 30 г. Кирова по основным вопросам организации 

и осуществления образовательной деятельности, а также для обязательного исполнения 

участниками образовательных отношений 

                                                       

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить:  

1. Положение о школьной библиотеке МБОУ СОШ № 30 г. Кирова; 

2. Правила пользования школьной библиотекой МБОУ СОШ № 30 г. Кирова; 

3. Правила пользования учебниками из фонда школьной библиотеки. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 30                                                              Т. В. Орлова-Федосимова 

г. Кирова          

 

                                                                                                                                                                                                                            


		2022-04-07T14:00:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 30" ГОРОДА КИРОВА




